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Servizio

Avvocatura
Commercio e Ambiente
Corpo Polizia Locale
Demografico

Edilizia Privata e Suap

Edilizia PubbSportiva Cim.

Entrate Economato

Opere Pubbliche

Servizio Autonomo Cultura

Servizio Autonomo Politiche Educative
Programmagzione Territoriale
Ragioneria RisUm.Econ

Risorse Umane Giuridico

Servizio Performance AA.LL. aziende
Servizio patrimonio Contratti

Servizio Segreteria Comando

Servizi Autonomo Servizi Sociali

Sistemi Informativi, e-government, politiche
innovative e Relazioni con il Pubblico

Supporto Organi Istituzionali e Politiche della Sanita
Uff. Interdipartimentale

Responsabile Performance AA.LL. aziende
RESPONSABILE Ragioneria Ris.Um.econ
RESPONSABILE Commercio e Ambiente
RESPONSABILE CORPO POLIZIA LOCALE
RESPONSABILE Infrastrutture

RESPONSABILE SUPP. ORGANI ISTITUZIONALI

RESPONSABILE Servizio Autonomo POLITICHE
EDUCATIVE

RESPONSABILE programmazione territoriale
Responsabile Segreteria Comando

RESPONSABILE Servizio Autonomo SERVIZI
SOCIALI

RESPONSABILE Servizio Autonomo CULTURA
RESPONSABILE Servizio DEMOGRAFICO
RESPONSABILE SISTEMI INFORMATIVI
RESPONSABILE Edilizia privata e SUAP
Responsabile Edilizia PubblicaSportCim.
Responsabile Ris. Umane Giuridico
Responsabile Patrimonio e Contratti

Staff Sindaco

TOTALE UFFICI

- Tassi di assenza ( Art.21 L.69/2009)

Numero
dipendenti

2

3
24
11
10

1
6
7
6
39
4
7

4

10
12

12

PR R RPN

[N

N

194

Giorni
Lavorativi

44
66
304
242
220

23
132
154
135
193

89
154

88

44
132
22
220
268

264
44
22
22
22
22

22
22

22

22
12
22

21
22
22
22
22
22
22
106

3308

Periodo AGOSTO 2017

Giorni
Assenza

38
34
6
92
73

10
62
62
100
118

46
63

35

26
57

130
131

80
21

12

12

10

19
10

36

1355

% Assenza

86,36
51,52

1,97
38,02
33,18

43,48
46,97
40,26
74,07
61,14

51,69
40,91

39,77

59,09
43,18

0,00
59,09
48,88

30,30
47,73
31,82
22,73
95,45
18,18

9,09
54,55
54,55

13,64
0,00
9,09

9,52
45,45
36,36
27,27
86,36
45,45
22,73
33,96

40,96

% Presenzain
servizio

13,64
48,48
98,03
61,98
66,82

56,52
53,03
59,74
25,93
38,86

48,31
59,09

60,23

40,91
56,82
100,00
40,91
51,12

69,70
52,27
68,18
77,27

4,55
81,82

90,91
45,45
45,45

86,36
100,00
90,91

90,48
54,55
63,64
72,73
13,64
54,55
77,27
66,04

59,04



